



MissionPossible

Evangelium och hjälp till Östeuropa



Guds medarbetare

*"Så som Fadern har sänt mig,
så sänder jag er." Joh. 20:21*

Tanja Galitshenko, arbetsledare och team
delar ut hjälp och evangelium i byarna i
Odessa-regionen, Ukraina.



Med i Guds familj och i team

ALBERT DOKTER

Verksamhetsledare för Mission Possible i Nederländerna och
verksamhetsledare för Mission Possibles internationella arbete

*Bert delar ut
matlådor i våras
tillsammans
med MP:s team
i Ukraina.*

Albert "Bert" Dokter är grundare och verksamhetsledare för Mission Possible i Nederländerna. Han har blivit bekant för våra läsare genom många artiklar som han skrivit. Från maj 2025 är Bert också verksamhetsledare och koordinator för Mission Possibles internationella arbete.

Bert har varit biträdande ledare bredvid Ignat "Ivo" Ivanov under många år. Han har varit engagerad i Mission Possibles arbete sedan mitten av 1990-talet. Bert har tidigare bott med sin fru Marina i Ryssland och Ukraina i många år. Ivo blir biträdande ledare och hjälper till i olika projekt och är också ordförande i styrelsen för Mission Possible Finland.

Mission Possible har fyra föreningar som verkar oberoende i Finland, Sverige, Nederländerna och USA. Vi stöder samma projekt i Östeuropa.

Det har gått nästan 30 år sedan jag lärde känna Mission Possibles arbete och 15 år sedan jag blev en del av Mission Possible-familjen. Genom åren har jag haft privilegiet att på nära håll se alla platser där Mission Possibles arbetar och alla arbetsformer.

Mest inspirerande har varit människorna, som jag mött - våra kollegor på plats i länderna som vi arbetar i. De arbetar ofta under utmanande förhållanden. Att de är öppet kristna underlättar inte alltid deras liv. Myndigheterna kan vara misstänksamma och återkommande inspektioner är en del av våra teams vardag. Människorna de hjälper har svåra problem. Behovet är oändligt - det finns alltid en väntelista på alla härbärgen för mödrar och barn.

Trots allt fortsätter de oförtrutet sitt arbete. Deras engagemang har sina rötter i en djup inre kallelse. Alltid entusiastiskt, empatiskt och utan att tumma på sina värderingar speglar de Guds kärlek i allt de gör.

**Det är en förmån
att få vara en del av
denna familj och detta arbete.
Jag hoppas att du känner likadant!**

Nya ledare kommer från egna team både i hemlandet och på arbetsfältet

Mission Possible är en liten organisation, och teamledarna är samtidigt medarbetare som gör allt som behövs. De nya ledarna har varit med i teamet i flera år och känner verksamheten väl.



Till vänster **Päivi Ranta**, verksamhetsledare för Mission Possible Finland och bredvid henne **Iva Tsvetkova**, som i år börjar som verksamhetsledare för Mission Possible Bulgarien efter att ha varit involverad i arbetet i över 10 år. I bakgrunden till vänster **Ignat "Ivo" Ivanov** och Mission Possibles nya internationella ledare **Albert Dokter**, som också fortsätter som ledare för arbetet i Nederländerna. I givarländerna finns totalt 7 anställda och i mälländerna 65.

**Vi vill hjälpa människor både i mälländerna och i
givarländerna att hitta sin plats i Guds team.**

Våra medarbetare har många olika roller

Våra medarbetare har många uppgifter: packare och distributör av hjälpmedel, evangelist, barnklubbsledare, sjukelevårdare, psykolog, ledare för arbetet bland kvinnor, bibellärare, kontorsarbetare, fotograf, författare... Alla deltar i olika aktiviteter efter behov.

Vårt team i Odessa har stött på nya situationer under kriget. De behöver särskild visdom, eftersom de fungerar som ett mentalt och andligt stöd för traumatiserade barn, varav många har förlorat sina fäder, samt för kvinnor som har förlorat sina makar.

Sofia, 11 år, deltar i vår bibelklubb nära Odessa. Hon berättade för vår anställda Angelika om sina känslor:



Sofias liv förändrades när bibelgruppens lärare närmade sig hennes situation på ett klokt sätt och fann de rätta orden.



I vårt team i Odessa ingår ledaren Tanja och hennes man Dima, systrarna Snizhana och Angelika samt kassören Natalia. I arbetet deltar 15 volontärer.



Sofia, 11: "Pappa finns inte längre, men jag har er och Gud."

ANGELIKA BAEVA, ODESSA, UKRAINA

Mitt namn är Sofia. Min far försvann i kriget... Vi slutade få meddelanden - inga brev, inga telefonsamtal. Det blev bara tyst. Allt inom mig stannade. Jag kunde inte längre le. Människor trodde att jag bara var inåtvänd. Men hur skulle jag ha kunnat skratta när min far möjligen led - eller något värre hade hänt.

Jag pratade inte om denna smärta med någon. När jag började gå på bibelstudiegruppen, satt jag tyst och lyssnade under den första månaden, tittade runt. De andra var öppna och pratsamma... Jag kände mig som om jag kom från en annan värld. Men ingen tvingade mig att prata. De var bara vid min sida.

En gång sa läraren i gruppen: "Jesus vänder sig inte bort från dem som gråter tyst." Efter det började saker förändras. Jag började svara när man talade till mig. Sedan började jag skratta åt vissa skämt. Och efter en tid kunde jag berätta vad som plågade mig. Inte allt, men det viktigaste är att jag inte längre är tyst.

Jag vet att även om pappa inte längre finns, är jag inte ensam. Jag har människor som accepterade mig som jag var, utan skratt, och som är glada nu när jag har börjat le. Och jag tror att Gud ser mina steg, även de minsta. - Jag har inte brutits ned helt. Jag lever. Och nu har jag hopp.

Lilla Stojan fick leva!

MILA IVANOVA, BULGARIEN

BabyBox-projektet har uppstått ur behovet att stödja de mindre bemedlade spädbarnen och deras mödrar och för att verka för deras bästa. Varje gång vi delar ut ett moderskapspaket till en mamma och ett spädbarn som lever i ett slumområde, förmedlar

vi genom våra ord samt den konkreta, vackra och behövliga gåvan, ett starkt budskap till dem: "Du är viktig. Ditt liv och ditt barns liv är värdefullt."

I fallet med lilla Stojan påverkade detta budskap ännu mer: Det räddade hans liv!



För tio månader sedan tog jag ett moderskapspaket till ett hus där två bröder bodde med sina familjer och deras mor. Den yngre broderns familj hade fått en baby och paketet var avsedd för dem. Även den äldre broderns fru Maria väntade barn och var också på plats.

När jag presenterade paketet lyssnade alla noggrant på vad jag sa till barnets föräldrar. Jag berättade om Guds kärlek till dem och hur Gud har välsignat familjen genom att ge dem detta lilla barn. Jag sa att varje barn är en gåva från Gud, ett unikt och värdefullt nytt liv som Gud har anförtrött föräldrarna att skydda och uppfostra.

Då brast Maria, som hade lyssnat på talet, ut i gråt. Hon berättade att hon hade försökt att döda det barn som växte i hennes livmoder. Hon ville inte ha ett barn till eftersom hennes förstfödda bara var 9 månader gammal. Maria hade försökt

att orsaka ett missfall genom att lyfta tunga föremål och ta mediciner, utan att lyckas.

Jag bad för denna mor som uppriktigt ångrade sina handlingar inför Gud. Jag bad att Gud skulle hjälpa henne och ge henne möjlighet att föda ett friskt barn.

Nyligen hade jag glädjen att återigen besöka samma hus – denna gång hos Maria, och ta med ett moderskapspaket till henne och till den friska drygt en månad gamla pojken Stojan! Han är en glädje för sin mor och far. Förutom denna gåva har de tagit emot frälsningen som Gud erbjuder genom Jesus och har blivit uppmuntrade av Guds under i sina liv.

Genom moderskapspaketen får vi välsigna och stödja ett nytt litet människoliv och dess familj samt vara med om att föda nytt liv genom hjälp och evangeliet!

Våra teammedlemmar är hjälparbetare, men framförallt förmedlare av evangeliets glada budskap.

Volontärbete är en stor tillgång i vår verksamhet

PÄIVI RANTA

Varje år hjälper cirka 500 volontärer från lokala kyrkor våra team i mälländerna med olika uppgifter. Dessutom är tiotals volontärer från olika länder involverade i byggprojekt och evangelisationsevenemang.

Utan de frivilliga medhjälparna från Sverige, Finland och Bulgarien skulle BabyBox-programmet inte existera. I Sverige och Finland packar volontärer babyklädesset till moderskapspaketen. I Bulgarien håller volontärer från romska byar våra team informerade om vilka som behöver ett paket och hjälper till med förberedelse och leverans.



Laura med sin dotter. De packar moderskapspaket i april.

Laura har varit involverad i Babybox-projektet sedan starten

Laura Huittinen (36), hemmafru med fem barn, från Träskända, Finland, har varit engagerad i För de minsta-projektet med moderskapspaket sedan 2017. Hon har samlat in babykläder och deltagit i granskningen av paketens innehåll.

”Moderskapet har öppnat mina ögon och hjärta för att se hur stöd och omsorg om mödrar stöder hela familjen när den är som bäst. Moderskapspaketet är praktisk hjälp, men det finns också bön för dessa mödrar och familjer bakom det. Det känns viktigt att kunna ge av min egen tid och ta dessa familjer till Gud med böner”, säger Laura.



Babybox-projektets volontärer sorterar babykläder på Donsö, Sverige.



Ani (höger) och andra volontärer packar moderskapspaket med vår medarbetare Mila (vänster).

För Ani var det en stor välsignelse att få moderskapspaket och hon är nu engagerad som volontär

19 åriga Ani växte upp i ett bulgariskt slumområde. Hon är mamma till en son som heter Vasko, som är mindre än ett år gammal. Barnet föddes med läpp- och gomspalt och fick tillbringa flera månader på sjukhus för korrigerande operation och behandling. Vår medarbetare Mila hade med sig ett moderskapspaket till Ani och berättade hur kvinnor och mödrar i Finland samlar ihop och sätter ihop kläder, välsignar mottagarna med kärlek och böner och skickar dem till Bulgarien. Att få paketet och bönerna för Vaskos tillfrisknande betydde mycket för den unga mamman.

”Nästan varje dag skickade Ani bilder där hon hade klätt Vasko i olika kläder från moderskapspaketet. Hon är tacksam till Gud för allt Han har gjort för deras barn”, säger Mila.

Idag är Ani en del av en grupp volontärer i sin hemstad Sliven som förbereder moderskapspaketen för utdelning i deras område.

Deltagande i olika former av arbete är en möjlighet för hundratals volontärer att tjäna Gud och medmänniskor på ett praktiskt sätt.

Anjas resa från boende till medarbetare på rehabiliteringshemmet i Omsk

BERT DOKTER

Mission Possibles teammedlemmar tjänar Gud och människor inom verksamheten utifrån sitt hjärtas önskan och kallelse. Arbete är också ett sätt att leva för dem. Deras villighet att engagera sig har gett en rik skörd. Många övergivna och marginaliserade människor har fått hjälp och ett nytt liv. Nya medarbetare har också vuxit ur den skörden. En av dem är Anja.



Anja vid sitt skrivbord.

Anja är inte en av dem som hade en lycklig barndom. Hon har aldrig träffat sin pappa, som övergav familjen omedelbart efter att Anja föddes. Hennes mamma lämnade henne också, och Anja tillbringade de första sju åren av sitt liv på ett barnhem.

Från barnhemmet flyttade Anja till en fosterfamilj. Efter två år tog hennes mamma oväntat tillbaka henne. "Jag vet inte varför", säger Anja. "Mamma hade redan tio barn! Vi hade problem och gräl hela tiden. En gång hotade hon till och med att slå mig med en högaffel. Till slut kastade hon ut mig. Jag var 19 år då."

Till mamma och ensamstående förälder till en liten dotter

Anja hittade arbete på en gård och hyrde ett litet hus i närheten. På jobbet träffade hon en man som hon fick ett barn med. Men efter att hennes dotter Milana föddes ville mannen inte ha något med barnet att göra.

"Jag träffar honom fortfarande då

och då, men han har aldrig frågat hur hans dotter mår."

Det förfallna huset som Anja hyrde var obeboeligt, enligt barnskyddsmyndigheterna. Levnadsförhållandena var tvungna att förbättras, annars skulle Anja förlora vårdnaden om sin dotter. "Jag hade inte råd med renoveringar eller en dyrare hyreslägenhet. Det var så jag hamnade på Mission Possible-hem i Omsk. Det har gått tre år nu."

Fånge i det förflutna

"Först ville jag inte åka till barnhemmet och jag hittade på alla möjliga ursäkter. Det var särskilt svårt i början. Jag blev lätt sårad och bråkade." "Jag tillbringade ett år på hemmet med min dotter och försökte sedan leva självständigt. Men jag kunde inte börja ett nytt liv. Och när jag träffade min mamma kom gamla problem upp till ytan. Jag skyllde på min mamma för min eländiga barndom och kunde inte förlåta henne. Jag bestämde mig för att åka tillbaka till hemmet, och som tur var kunde jag komma dit."



Bert besöker mödra- och barnhemmet i Omsk. Vid bordet sitter Anja och bredvid henne sitter hemmets ledare, Natalia.

För mer information, bilder och videor:



mp.org/sv



Mission Possible Sweden



[missionpossiblesweden](https://www.instagram.com/missionpossiblesweden)

Barn- och mödrahemmet i den sibiriska miljonstaden Omsk hjälper traumatiserade mödrar och deras barn att starta ett nytt liv. Teamet samlar just nu in pengar och förnödenheter för att renovera den nya byggnaden. Läs mer på nästa sida.



Natalia Nazarova tittar på medan Anja skriver upp donationen hon just fått på tavlan.

Förlåtelse, tro och en ny början

Idag ser Anjas liv mycket ljusare ut. Ett nytt blad vändes i hennes liv när hon gav sitt liv i Guds händer, förlät sin mamma från djupet av sitt hjärta och fann gemenskap i kyrkan.

"Jag genomgick ett årslångt rehabiliteringsprogram på barn- och mödrahemmet. Under den tiden kom jag till tro och lärde mig att förlåta med Guds hjälp."

"Sedan dess har jag blivit döpt, och jag är med i kyrkans lovsångsgrupp och undervisar i söndagsskola för yngre barn. Med hjälp av hemmet kunde jag få ett korridorsrum, där jag nu bor med mitt barn."

"Jag ville att min dotter skulle få en bättre barndom än jag hade haft."

Hemmet erbjöd Anja även möjligheten att gå på insamlings- och PR-utbildning. Det tog sju månader och var mycket krävande för henne.

"Det var inte lätt att vara borta från Milana under dagarna. Jag kände inte heller att jag var bra på att prata och matte är inte min starka sida. Första gången jag ringde ett företag blev jag så nervös att jag lade på..."

Men Anja gav inte upp. "Jag höll ut. Jag ville lyckas, så att Milana skulle få en bättre barndom än jag hade haft. Lite i taget övervann jag min blyghet. Nu har jag ett fast jobb på barnhemmet, och det här är mitt drömjobb! Det bästa är att jag kan vara till nytta för andra mammor och barn."

"Barnhemmet är som ett andra hem för mig, och jag älskar också församlingen. Om jag någonsin gifter mig måste min man vara från den här byn, annars måste han flytta hit, för jag vill aldrig åka härifrån!"



Många av våra teammedlemmar har själva varit på rehabilitering på härbärgen, fått hjälp för sina drogmissbruksproblem eller andra problem, och vill nu hjälpa andra.

Fler mödrar och barn behöver hjälp:

Bidra till renoveringen av Omsks nya barn- och mödrahem!

Barn- och mödrahemmet i Omsk, som vi rapporterade om i föregående uppslag, började sin verksamhet 2020, och vi har stöttat det från början. Lokalerna har hela tiden varit för trånga och hemmet har inte kunnat ta emot alla mammor och barn som vänder sig dit.

Teamet har bett och letat efter en ny byggnad. Ärendet är också brådskande eftersom hemmet nyligen fick böter för lokalernas dåliga skick. I mars hittades ett gammalt

korridorshem på 300 kvadratmeter, som är i gott grundskick, men behöver en större renovering. Efter renoveringen kommer lokalerna vara mycket bra för verksamheten.

Teamet samlar aktivt in pengar och förnödenheter för renoveringen av byggnaden. Vi hjälper dem med detta stora projekt.

Du kan delta i insamlingsarbetet genom att bidra till vår renoveringsfond.

Plusgiro: 90 11 54-5

Referens: 53345

Stort tack för din hjälp!

Renoveringen av ett nytt härbärge har påbörjats i Omsk, Sibirien.



MissionPossible

KONTAKTA OSS

Mission Possible Sweden
Sågstuguvägen 21
146 38 Tullinge

www.mp.org
info@mp.org

HJÄLP OSS ATT HJÄLPA

Plusgiro: 90 11 54-5
Swish 90 11 54 5

Finland:
OP: FI87 5720 6820 0184 43
Insamlingstillstånd RA/2020/699



SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL



Vi fick vår första arvsgåva

Vi fick nyligen veta att en vän till oss från över 30 år tillbaka, när vi tog med oss biblar till Östeuropa, har flyttat till sitt himmelska hem och inkluderat Mission Possible i sitt testamente. Vi är mycket tack-samma för detta.

Detta är det första testamentet vi har fått. Testamenten är ett bra sätt att minnas och stödja arbetet.